
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2023 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18a ust 1 i ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 ,1079, 1561) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 w brzmieniu, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8107F958-7290-4CB9-BCFE-929755135D23. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/256/2023 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Lp.  Kwartał  Tematyka 
1 I kwartał 1. Informacja nt. realizacji odśnieżania dróg gminnych w okresie zimowym 

2022/2023 i poniesionych kosztach. 
2. Kontrola przetargów dotyczących sprzedaży nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy. 
3. Roczne sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Janowcu Kościelnym (w tym analiza kosztów poniesionych na ogrzewanie 
obiektów gminnych). 
4. Ocena działalności Samorządowego Ośrodka Kultury w Janowcu 
Kościelnym. 

2 II kwartał 1. Kontrola prawidłowości wykonania budżetu za 2022 rok. Ocena działalności 
Wójta – wypracowanie stanowiska w sprawie absolutorium. 
2. Wyjazd w teren w celu kontroli realizacji wybranych inwestycji gminnych. 
3. Wykorzystanie środków finansowych przez Szkołę Podstawową w Janowcu 
Kościelnym i Szkołę Podstawową w Waśniewie-Grabowie. 
4. Środki finansowe przekane na wsparcie klubów sportowych i organizacji 
pozarządowych w 2022 roku.  

3 III kwartał 1. Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 
2. Kontrola działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Janowiec 
Kościelny. 
3. Potencjał mienia komunalnego możliwego do zbycia.  

4 IV kwartał 1. Kontrola działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Janowcu 
Kościelnym 
2. Wykorzystywanie środków finansowych przez Gminnny Ośrodek Pomocy 
Społecznej. 
3. Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych. 
4.Sporządzenie planu pracy Komisji na rok 2024 i sprawozdania z działalności 
Komisji za rok 2023. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8107F958-7290-4CB9-BCFE-929755135D23. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Janowiec 
Kościelny na 2023 rok. 

 
Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje 
działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. W tym celu 
powołuje Komisję Rewizyjną. Zgodnie z § 58 ust. 1 Statutu Gminy Janowiec Kościelny Komisja Rewizyjna 
na pierwszej sesji każdego roku przedkłada radzie do zatwierdzenia plan pracy, który w zakresie 
zatwierdzonym przez Radę stanowi podstawę działalności Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8107F958-7290-4CB9-BCFE-929755135D23. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-21T09:48:50+0100
	Marianna Malinowska




